
07/07/2023

Número: 0007866-91.2014.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 13ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 20/03/2014 

 Valor da causa: R$ 9.000,00 

 Assuntos: Liminar, Adjudicação Compulsória, Promessa de Compra e Venda 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ANTONIA ALVES DE OLIVEIRA (AUTOR) LISANKA ALVES DE SOUSA (ADVOGADO)

ESPOLIO DE MANOEL DE PAULA MAGALHAES (REU)

RENATO DANTAS MAGALHAES (TERCEIRO

INTERESSADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

35287
273

08/10/2020 17:47 Certidão Certidão



 

 

Poder Judiciário da Paraíba

13ª Vara Cível da Capital 

AV JOÃO MACHADO, S/N, - até 999/1000, CENTRO, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58013-520

 

Número do Processo:   0007866-91.2014.8 .15 .2001
C l a s s e :   P R O C E D I M E N T O  C O M U M  C Í V E L  ( 7 )
Assunto:  [Liminar, Adjudicação Compulsória, Promessa de Compra e Venda]
Polo at ivo:   AUTOR: ANTONIA ALVES DE OLIVEIRA
Polo passivo: REU: ESPOLIO DE MANOEL DE PAULA MAGALHAES 

 

CERTIDÃO

Certifico e dou fé QUE  encaminhei ao Cartório de Registro de Imóveis a  Carta de Adjudicação  via malote digital conforme
determinado no R. Despacho do MM. Juiz. (cópia anexa). 

JOÃO PESSOA, 8 de outubro de 2020
Bel. ANTONIO REGINALDO PATRIOTA

Num. 35287273 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANTONIO REGINALDO PATRIOTA - 08/10/2020 17:47:26
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20100817472623900000033717069
Número do documento: 20100817472623900000033717069


	Cabeçalho
	Índice
	Certidão | NUM: 35287273 | 08/10/2020 17:45

